

Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozváděčů. Prodej elektromateriálu.

Příloha č. 1

datum: 7.3.2018
vyřizuje Ing.Luboš Melín
tel.: +420 xxx
fax: +420 xxx
GSM.: +420 xxx
e-mail: xxx

Jaroslav RAPANT
Prevence kriminality MP
MP Písek, Komenského ulice
397 01 Písek
xxx

Věc: Cenová nabídka č. R-18000343 - kamerový bod MKMS v ulici Žižkova 335.

Vážený pane,

na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku a instalaci (výměnu) komponentů na stávajícím kamerovém bodě Žižkova (výměna analogové kamery a mikrovlnného spoje a souvisejících komponentů za digitální) v tomto rozsahu:

- Demontáž původní analogové kamery.
- Úprava držáku na otočné konzoli.
- Montáž nové digitální DOME kamery.
- Demontáž původního mikrovlnného spoje v pásmu 5GHz a montáž nového v pásmu 10GHz na kamerovém bodu Žižkova a na protější straně SOU.
- Demontáž jednoho ze dvou stávajících rozvaděčů (analogové komponenty).
- Demontáž montážní desky z původního rozvaděče, její úprava a montáž zpět.
- Doplnění přepětových ochran do stávajícího rozvaděče MX pod střechou.
- Dodávka a pokládka a zapojení napájecího, síťového a zemnicího kabelu od kamery do rozvaděče na půdě.
- Nastavení kamery a její implementace do stávajícího kamerového systému.

Náklady s tím související jsou následující:

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
Spectra Enhanced, 30x Low light	S6230-EGL1	ks	80 320,00	1	80 320,00
Nástěnný držák, průchozí, šedý, délka 37cm	IWM-GY	ks	2 168,00	1	2 168,00
Držák L pro IWM-GY		ks	1 676,00	1	1 676,00
AirBQ M10 411G, U-BOX, IC		ks	14 090,00	2	28 180,00
Parabolická anténa casegrain, 27 dB, 35cm 9-10GHz		ks	4 292,00	2	8 584,00
PatchKabel Datacom, CAT5E, FTP, 1m, šedý	DATACO,CAT5EFTP,1m	ks	31,00	3	93,00
Trubka ohebná UV 21	APAFS 21	m	54,00	5	270,00
Trubka ohebná 8,5mm	MFXP3	m	18,00	5	90,00
Přepětová ochrana RJ45 POE	DL-1G-RJ45-PoE-AB	ks	2 190,00	4	8 760,00
Přepětová ochrana malé napětí 24V	BDM-024-V/1FR1	ks	2 122,00	1	2 122,00
Přepětová ochrana RJ45	DL-Cat.5e	ks	1 122,00	2	2 244,00
Kabel stíněný FTP UV	kabel FTP Cat 5.E UV	m	10,00	12	120,00

B a K production s.r.o.

IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048
xxx

B a K systémy s.r.o.

IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162
xxx

Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika
RECEPCE: tel.: +420 xxx; fax: +420 xxx; mail: xxx; URL: <http://www.bak-pisek.cz>



B a K production s.r.o.
B a K systémy s.r.o.



Certifikovaný systém ŘJ

*Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.
 Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozváděčů. Prodej elektromateriálu.*

Kabel stíněný FTP	kabel FTP Cat 5.E	m	8,00	24	192,00
Kabel CyA 6mm2	Cya 6mm2 žz	m	14,00	15	210,00
Kabel H05RRR	H05RRR-F 3Gx1,5	m	16,00	12	192,00
Kabel	LiYCY 5x0,5	m	28,00	12	336,00
ostatní instalační materiál (hmoždinky, šrouby, izol.páska,..)		ks	538,00	1	538,00
Demontáž, montáž rozvaděče		kpl	2 300,00	1	2 300,00
Uložení kabelu do lišty, ohebné trubky		m	18,00	75	1 350,00
Montáž držáku a dome kamery		kpl	2 800,00	1	2 800,00
Zapojení a oživení systému kamery		kpl	3 600,00	1	3 600,00

Materiál	136 095,00	136 095,00 Kč
Práce		10 050,00 Kč
Cena celkem bez DPH		146 145,00 Kč

Projekce, revize

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
Úprava stávající dokumentace		ks	1 000,00	1	1 000,00
Revize elektro kamerového bodu		ks	1 500,00	1	1 500,00

Materiál	- Kč
Práce	2 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH	2 500,00 Kč

CELKEM CENA:	Cena bez DPH:	148 645,00 Kč
	DPH 21 %	31 215,45 Kč
	Cena včetně DPH:	179 860,45 Kč

Platební podmínky: splatnost faktur je 30 dnů

Dodací podmínky: na základě dohody (cca 4 týdny od objednání)

Platnost nabídky: 6 měsíců

Záruční doba : montážní práce - 60 měsíců,
 materiál - 24 měsíců

Věříme, že budete s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Ing. Luboš Melín
 tel.+420 xxx
 fax+420 xxx

B a K production s.r.o. IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471 Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229 Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048 xxx	B a K systémy s.r.o. IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566 Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838 Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162 xxxx
Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika RECEPCE: tel.: +420 xxx; fax: +420 xxx; mail: xxx; URL: http://www.bak-pisek.cz	